Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2015 al 30/abr/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000 ACTIVO $14,583,086.90 $4,909,050.10 $4,921,654.96 $14,570,482.04
1100 ACTIVO CIRCULANTE $1,054,993.51 $4,909,050.10 $4,921,654.96 $1,042,388.65
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $773,748.14 $3,138,912.90 $3,242,650.31 $670,010.73
1112 BANCOS/TESORERIA $773,748.14 $3,138,912.90 $3,242,650.31 $670,010.73
1112-01 BBVA BANCOMER CTA. 0152001659 $518,956.48 $1,456,714.25 $871,875.74 $1,103,794.99
C00298 06/04/2015 9980 ALEXANDER MILODOROV (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $0.00 $5,000.00 $513,956.48
E00351 06/04/2015 SECRETARIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (PAGO DE IMPUESTOS DE MARZO) $0.00 $48,979.00 $464,977.48
E00352 06/04/2015 GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA (PAGO DEL 2% SOBRE NOMINAS DEL MES DE MARZO DE 2C $0.00 $11,235.00 $453,742.48
C00299 07/04/2015 9981 MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ (PAGO DE HONORARIOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO $0.00 $2,284.48 $451,458.00
C00300 07/04/2015 9982 LUIS ORDONEZ VALDES (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $0.00 $28,000.00 $423,458.00
C00301 07/04/2015 9983 OLGA JACH CABRERA (PAGO COMO ENTRENADOR DE TENIS DE MESA, CONVENIO CUBA-CONADE- $0.00 $6,750.00 $416,708.00
C00302 07/04/2015 9984 MIGUEL PENA ANDREU (PAGO COMO METODOLOGO, CONVENIO CUBA-CONADE-IDET) $0.00 $6,750.00 $409,958.00
E00278 07/04/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0152001659) $3,868.00 $0.00 $413,826.00
E00279 07/04/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0152001659) $382,962.90 $0.00 $796,788.90
C00303 13/04/2015 9986 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,763.40 $791,025.50
C00304 13/04/2015 9986 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,355.84 $785,669.66
C00305 13/04/2015 9987 CESAR NAVA MENDEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $4,364.06 $781,305.60
C00306 13/04/2015 9988 JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,975.30 $778,330.30
C00307 13/04/2015 9989 JULIA ESPEJEL VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,822.53 $772,507.77
C00308 13/04/2015 9990 ISMAEL HERRERQA COCA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,822.53 $766,685.24
C00309 13/04/2015 9991 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $4,746.55 $761,938.69
C00310 13/04/2015 9992 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $4,434.87 $757,503.82
C00311 13/04/2015 9993 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,736.18 $754,767.64
C00312 13/04/2015 9994 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,236.18 $752,531.46
C00313 13/04/2015 9995 NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,736.18 $749,795.28
C00314 13/04/2015 9996 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,736.18 $747,059.10
C00315 13/04/2015 9997 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $547.24 $746,511.86
C00316 13/04/2015 998 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $745,826.52
C00317 13/04/2015 999 MIGUEL TEYSSIER MONTES (PAGO DE HONORARIOS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $959.48 $744,867.04
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2015 al 30/abr/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00318 13/04/2015 10000 CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $0.00 $10,000.00 $734,867.04
E00296 13/04/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE NOMINA) $382,962.90 $0.00 $1,117,829.94
E00297 13/04/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0152001659) $11,325.00 $0.00 $1,129,154.94
E00353 14/04/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $11,075.57 $1,118,079.37
E00354 14/04/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,822.53 $1,112,256.84
E00355 14/04/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $104,177.56 $1,008,079.28
E00356 14/04/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $59.734.50 $948,344.78
E00357 14/04/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $16,908.01 $931,436.77
E00358 14/04/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $7,738.34 $923,698.43
C00319 15/04/2015 10001 MARTIN DIAZ LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $3.655.17 $920,043.26
C00320 15/04/2015 10002  JRGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $1,599.14 $918,444.12
C00321 15/04/2015 10003 J. VLENTIN JORGE MARTINEZ AGUILA (PAGO DE LOS MESES DE ENERO FEBRERO, MARZO, Y ABRII $0.00 $7,675.88 $910,768.24
C00322 16/04/2015 10004 MAYRA PALOMA SALAS XINAXTE (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $2,500.00 $908,268.24
C00323 16/04/2015 10005 ISRAEL RODRIGUEZ PICAZO (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $2,500.00 $905,768.24
C00324 16/04/2015 10006 DULCE MONICA PEREZ MONTIEL (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $1,500.00 $904,268.24
C00325 16/04/2015 10007 ANAIS SANDOVAL GARCIA (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $1,000.00 $903,268.24
C00326 16/04/2015 10008 ISRAEL RAMOS LOPEZ (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $1,000.00 $902,268.24
C00327 16/04/2015 10009 XIMENA VAZQUEZ RODRIGUEZ (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $1,000.00 $901,268.24
C00328 16/04/2015 10010 BRAYAN LEON REYES (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $1,000.00 $900,268.24
C00329 16/04/2015 10011 JUAN CARLOS LAVARADO GONZALEZ (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $500.00 $899,768.24
C00330 16/04/2015 10012 AXEL MALDONADO JUAREZ (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $500.00 $899,268.24
C00331 16/04/2015 10013 ANDREAS VAZQUEZ RODRIGUEZ (PAGO DE BECA DE ABRIL) $0.00 $500.00 $898,768.24
E00359 16/04/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (PAGO DE INDEMNIZACION) $0.00 $25,576.30 $873,191.94
E00360 16/04/2015 MARTIN ORTEGA TORRES (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $0.00 $1,500.00 $871,691.94
E00304 17/04/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE BECAS) $284,000.00 $0.00 $1,155,691.94
E00361 17/04/2015 BECADOS 2014-2015 (PAGO DE BECAS DE ABRIL) $0.00 $100,300.00 $1,055,391.94
E00362 20/04/2015 BECADOS 2014-2015 (PAGO DE BECAS DE ABRIL) $0.00 $5,000.00 $1,050,391.94
C00332 23/04/2015 10014 MARCO ANTONIO NAVA (PAGO DEL MES DE ABRIL) $0.00 $4,568.96 $1,045,822.98
C00333 23/04/2015 10015  FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ (PAGO DEL MES DE ABRIL) $0.00 $1.918.97 $1,043,904.01
C00334 23/04/2015 10016 MIGUEL TEYSSIER MONTES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $959.48 $1,042,944.53
C00335 24/04/2015 10017 ANGLE DOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,763.40 $1,037,181.13
C00336 24/04/2015 10018 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,355.84 $1,031,825.29
C00337 24/04/2015 10019  CESRA NAVA MENDEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $4.364.06 $1,027.461.23
C00338 24/04/2015 10020  JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2.975.30 $1,024,485.93
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2015 al 30/abr/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00339 24/04/2015 10021 JULIA ESPEJEL VZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,822.53 $1,018,663.40
C00340 24/04/2015 10022 ISMAEL HERRERA COCA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,822.53 $1,012,840.87
C00341 24/04/2015 10024 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $4,434.87 $1,008,406.00
C00342 24/04/2015 10025 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,736.18 $1,005,669.82
C00343 24/04/2015 10026 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,236.18 $1,003,433.64
C00344 24/04/2015 10027 NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,736.18 $1,000,697.46
C00345 24/04/2015 10028 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,736.18 $997,961.28
C00346 24/04/2015 10029 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $547.24 $997,414.04
C00347 24/04/2015 10030 NORA SYNDI ROJAS MENDIETA (PAGO DE HONORARIOS DE ABRIL) $0.00 $7,310.34 $990,103.70
C00348 24/04/2015 10031 ALFREDO LEMUS SALDANA (ALFREDO LEMUS SALDANA) $0.00 $7,310.34 $982,793.36
C00349 24/04/2015 10032 ANA MARIA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $982,108.02
C00350 24/04/2015 10033 RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA (PAGO DE MES DE ABRIL) $0.00 $4,568.97 $977,539.05
E00363 25/04/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (PAGO DE INDEMNIZACION) $0.00 $25,576.30 $951,962.75
E00364 25/04/2015 MINERVA REYES BELLO (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $0.00 $1,500.00 $950,462.75
C00351 27/04/2015 10034 RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $3,655.17 $946,807.58
C00352 27/04/2015 10035 REYUNDO LEMUS SALDANA (PAGO DEL MES DE ABRIL) $0.00 $7,310.34 $939,497.24
C00353 27/04/2015 10036 YESENIA HUERTA MEJIA (PAGO DEL MES DE ABRIL) $0.00 $1,918.97 $937,578.27
C00354 27/04/2015 10037 ABEL VARGAS VALENCIA (PAGO DEL MES DE ABRIL) $0.00 $7,310.34 $930,267.93
C00355 27/04/2015 10038 ALEXANDER MILODOROV (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $0.00 $5,000.00 $925,267.93
C00356 27/04/2015 10039 JOEL MENDIETA SANCHEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $2,736.18 $922,531.75
C00357 27/04/2015 10040 REPOSICION DE CHEQUE 10023 (REPOSICION DE CHEQUE 10023) $4,764.55 $0.00 $927,296.30
C00357 27/04/2015 10040 AURELIA VARGAS VILCHIS (REPOSICION DE CHEQUE 10023) $0.00 $4,764.55 $922,531.75
E00365 27/04/2015 ODILON JACINTO (PAGO DE HONORARIOS DE ABRIL) $0.00 $7,310.34 $915,221.41
E00366 27/04/2015 JOSE JOSIMAR GONZALEZ MONTIEL (PAGO DE HONORARIOS DE ABRIL) $0.00 $4,568.97 $910,652.44
E00367 28/04/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $9,575.57 $901,076.87
E00368 28/04/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $5,822.53 $895,254.34
E00369 28/04/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $16,908.01 $878,346.33
E00370 28/04/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $101,901.22 $776,445.11
E00371 28/04/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $59,481.02 $716,964.09
E00350 30/04/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE NOMINA) $386,830.90 $0.00 $1,103,794.99
1112-02 BBVA BANCOMER CTA. 0180355070 $1,153,652.37 $1,650,536.15 $2,362,626.77 $441,561.75
E00278 07/04/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0152001659) $0.00 $3,868.00 $1,149,784.37
E00279 07/04/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0152001659) $0.00 $382,962.90 $766,821.47
E00280 07/04/2015 FEDERACION MEXICANA DE HOCKEY (APOYO PARA MEMBRESIA ANTE LA FEDERACION MEXICANA $0.00 $2,500.00 $764,321.47
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2015 al 30/abr/2015 _
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay| 28/dic/2015
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00281 07/04/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO DE DEPORTISTAS A TUXTLA GUTIERREZ) $0.00 $5,192.00 $759,129.47
E00282 07/04/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 960 700 061, AL 30 DE MARZO DE 2 $0.00 $1,349.00 $757,780.47
E00283 07/04/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 940 301 586, AL 30 DE MARZO DE 2 $0.00 $11,741.00 $746,039.47
E00284 07/04/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRCIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 960 700 061, AL 30 DE MARZO DE 2! $0.00 $1,349.00 $744,690.47
C00277 08/04/2015 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ (VIATICOS CURSO DE VAPACITACION EN CONADE) $0.00 $1.,200.00 $743,490.47
C00278 08/04/2015 SILVANO CALOCH TENORIO (PAGO DE FACTURA A33, BOX LUNCH PARA CARRERA DE LA MUJER) $0.00 $9,570.00 $733,920.47
E00285 08/04/2015 TECNOMOTRIZ ARCOTLAX., SA. DE.C.V. (PAGO DE FACTURA 3298, PAGO DE MANTENIMIENTO A DEF $0.00 $960.00 $732,960.47
E00286 08/04/2015 SEGUROS INBURSA (PAGO DE SEGURO DE VOLSWAGEN DERBY) $0.00 $4,412.64 $728,547.83
E00287 09/04/2015 SEGUROS INBURSA (PAGO DE SEGURO DE AUTOBUS) $0.00 $13,040.12 $715,507.71
E00288 09/04/2015 SEGUROS INBURSA (PAGO DE SEGURO DE SENTRA) $0.00 $5,112.12 $710,395.59
E00289 09/04/2015 ARTICULOS DEPORTIVOS DE PUEBLA, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA C11902 Y PAGO PARCIAL D $0.00 $50,000.00 $660,395.59
E00290 09/04/2015 LOBO SPORT, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA M000580 Y M000584, BALONES) $0.00 $5,270.00 $655,125.59
E00291 09/04/2015 REPOSICION DE CHEQUE 2087 (REPOSICION DE CH. 2087) $7,656.00 $0.00 $662,781.59
E00291 09/04/2015 JUAN MIGUEL SANCHEZ PEREZ (REPOSICION DE CH. 2087) $0.00 $7,656.00 $655,125.59
E00292 12/04/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (PRESTAMO) $0.00 $5,000.00 $650,125.59
E00293 13/04/2015 RADIOMOVIL DIPSA (PAGO DE LINEA 246 1429620) $0.00 $2,123.00 $648,002.59
E00294 13/04/2015 LOBO SPORT, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA M000594, BALONES) $0.00 $7,740.00 $640,262.59
E00294 13/04/2015 LOBO SPORT, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA M000594, BALONES) $0.00 $0.00 $640,262.59
E00295 13/04/2015 MAXIMARQUERIA, S.A. DE C.V. (MATERIAL DE TIRO CON ARCO PARA OLIMPIADA 2015) $0.00 $75,000.00 $565,262.59
E00296 13/04/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE NOMINA) $0.00 $382,962.90 $182,299.69
E00297 13/04/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0152001659) $0.00 $11,325.00 $170,974.69
100015 13/04/2015 MINISTRACION DE ABRIL (MINISTRACION DEL MES DE ABRIL 50% CAPITULO 1000, 100% CAPITULOS $1,251,549.25 $0.00 $1,422,523.94
C00279 14/04/2015 2091 MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $5,000.00 $1,417,523.94
E00298 14/04/2015 MARTIN ORTEGA TORRES (VIATICOS PAQRA JUNTA TECNICA DE OIMPIADA) $0.00 $1,200.00 $1,416,323.94
E00299 14/04/2015 SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ (PAGO DE FACTURAS 739, 750, 754, CONSUMIBLES Y MATERIAL DE $0.00 $14,481.57 $1,401,842.37
E00300 15/04/2015 XIPERTEX, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA A251, BORDADO DE PANS OFICIALES) $0.00 $10,538.15 $1,391,304.22
E00301 15/04/2015 PATRONATO P EXPOSICIONES Y FERIAS EN LA CD DE TLAXCALA (RENTA DE DOMO PARA ABANDEF $0.00 $5.420.00 $1,385,884.22
E00302 15/04/2015 MAXIMARQUERIA, S.A. DE C.V. (COMPRA DE MATERIAL PARA TIRO CON ARCO) $0.00 $56,174.54 $1,329,709.68
E00303 15/04/2015 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO DE FACTURA YA13476, COMBUSTIBLE) $0.00 $300.00 $1,329,409.68
E00304 17/04/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DE BECAS) $0.00 $284,000.00 $1,045,409.68
E00305 17/04/2015 HEBERT ALTAMIRANO LIMA (PAGO DE FACTURA 328, CONSUMIBLES) $0.00 $36,368.12 $1,009,041.56
E00306 17/04/2015 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (PAGO DE FACTURAS 135, 138, 139, 140, TRASLADOS DE ETAPA RE( $0.00 $83,174.99 $925,866.57
E00307 17/04/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (PAGO DE COMBUSTIBLE) $0.00 $742.80 $925,123.77
E00308 20/04/2015 GRUPO EMPRESARIAL Y COMERCIAL HERSA, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA 935, MATERIAL DE L $0.00 $15,203.89 $909,919.88
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2015 al 30/abr/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00309 20/04/2015 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO DE GASTOS MEDICOS A TRABAJADORES) $0.00 $2,924.00 $906,995.88
E00310 20/04/2015 MARCOS ROMERO CAMARILLO (PAGO DE FACTURAS B7596, Al08751, VIATICOS) $0.00 $1,180.40 $905,815.48
E00311 20/04/2015 HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO (VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA) $0.00 $750.00 $905,065.48
E00312 20/04/2015 KARINA SAN LUIS RAMIREZ (PAGO DE GASTOS MEDICOS A TRABAJADORES) $0.00 $84.00 $904,981.48
E00313 20/04/2015 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI (PAGO DE FACTURA 2259, IMPRESIONES DE OLIMPIADA) $0.00 $52,394.88 $852,586.60
E00314 20/04/2015 SONIA EUGENIA PEREZ LOPEZ (PAGO DE FACTURA 3268, COPIAS) $0.00 $175.85 $852,410.75
E00315 20/04/2015 MERCEDES ROSAS TRUJILLO (PAGO DE FACTURA 4787, 4788, 4790, ARRENDAMIENTO DE FOTOCOF $0.00 $6,761.64 $845,649.11
E00316 20/04/2015 JODE CRUZ HERNANDEZ HERNANDEZ (PQAGO DE FACTURA 100, TRASLADO DE VALLAS) $0.00 $7,424.00 $838,225.11
E00317 20/04/2015 ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ (PAGO E FACTURAS 171A, 174, MATERIAL DEPORTIVO Y UNIFOR $0.00 $65,197.63 $773,027.48
E00318 21/04/2015 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO DE FACTURA A/11301, COMBUSTIBLE) $0.00 $203.55 $772,823.93
E00319 21/04/2015 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ (REEMBOLSO DE GASTOS VARIOS) $0.00 $2,685.40 $770,138.53
E00320 21/04/2015 CESAR ALBERTO GONZALEZ GONZALEZ (VIATICOS PARA TRASLADO A ENED) $0.00 $136.00 $770,002.53
E00321 21/04/2015 JUVENTINO RIVERA RODRIGUEZ (PAGO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAL) $0.00 $451.85 $769,550.68
E00322 21/04/2015 JEZICA LUNA MONTIEL (PAGO DE FACTURA, 31351, COMBUSTIBLE POR COMISION) $0.00 $200.00 $769,350.68
E00323 21/04/2015 JOSE PEDRO ERISTAIN GUTIERREZ (PASAJES POR COMISION) $0.00 $93.00 $769,257.68
E00324 21/04/2015 IVAN BARRANCO HERNANDEZ (VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA) $0.00 $1,312.45 $767,945.23
E00325 21/04/2015 MARTIN ORTEGA TORRES (COMPROBACION DE GASTOS Y REEMBOLSO) $0.00 $460.70 $767,484.53
E00326 21/04/2015 MARIA TERESA JUAREZ REYES (PAGO FACTURA A13760, COMBUSTIBLE POR COMSION) $0.00 $136.00 $767,348.53
E00327 21/04/2015 NORMA CARVENTE HERNANDEZ (PAGO DE GASTOS MEDICOS A TRABAJADORES) $0.00 $250.00 $767,098.53
E00328 21/04/2015 RICARDO FUENTES PEREZ (PAGO DE GASTOS MEDICOS A TRABAJADORES) $0.00 $2,072.55 $765,025.98
E00329 21/04/2015 MADAI PEREZ CARRILLO (PAGO DE RECIBO 6) $0.00 $4,200.00 $760,825.98
E00330 21/04/2015 SERVIDIESEL DE TLAXCALA, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA A166, MANTENIMIENTO DE AUTOBUS' $0.00 $5,294.24 $755,531.74
C00280 22/04/2015 2092 TECNOMOTRIZ ARCOTLAX, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA A88, RENTA DE MOBILIARIO) $0.00 $10,996.80 $744,534.94
C00281 22/04/2015 2093 TECNOMOTRIZ ARCOTLAX, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA A3157, MANTENIMIENTO DE DERBY) $0.00 $3,193.00 $741,341.94
C00282 22/04/2015 2094 ALEIDA REYNA DELGADO (PAGO DE FACTURA 03, COMPRA DE MATERIAL DE GIMNASIA DE TRAMP( $0.00 $3,712.00 $737,629.94
C00283 22/04/2015 2095 CLINICA DE ESPECIALIDADES ZARAGOZA, S.A. DE C.V. ('PAGO DE GASTOS MEDICOS DE NORMAS $0.00 $177.50 $737,452.44
C00284 22/04/2015 2096 JAIME XOCHIPILTECATL ROMERO (PAGO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAL) $0.00 $5,153.40 $732,299.04
C00285 22/04/2015 FERNANDO MIGUEL ARROYO ROSALES (APOYO PARA SEGUNDA COPA FEDERACION) $0.00 $3,000.00 $729,299.04
C00286 22/04/2015 2098 JAIR MORALES HERNANDEZ (APOYO PARA CAMPEONATO NACINAL DE EXTERIORES) $0.00 $10,226.00 $719,073.04
C00287 22/04/2015 2099 PEFTO MALDONADO GALICIA (SELECTIVO ESTATAL DE SQUAS) $0.00 $17,080.12 $701,992.92
€00288 22/04/2015 2100 LUIS ORDONEZ VALDES (APOYO PARA PARTICIPACION EN MARATON LALA) $0.00 $748.79 $701,244.13
